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Imboden Erich
Truttmann Anton
Bieri Rita
Gabriel Beat
Odermatt Stefan
Stalder Hans
Graf Hans
Burch Rita
Aschwanden Michaela
10 Gabriel Alois

11 Muller Guido
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12 Blattler Tamara
13 Odermatt Klaus
14 Blattler Franz

15 Schnider Marina
16 Luscher Andreas

17 Fluri Stefan

18 Lischer Martin
19 Rohrer Stefan

20 Nussbaumer Peter
21 Nussbaumer Toni
22 Odermatt Albi

23 Odermatt Walter
24 Bissig Peter

25 Waldis Walter

26 Isenegger Franz
27 Betschart Paul
28 Gander Martin

29 Odermatt Markus
30 Kichler Theo

31 Huser Franz

32 Barmettler Hans
33 Gabriel Josef

34 Brindler Urs

35 von Flie Peter
36 Gabriel Alfred
37 Odermatt Marco

38 Frank Alexandra
39 Gander Rebecca
40 Odermatt Josef
41 Burch Oskar

42 Gabriel Andreas
43 Stadler Daniel
44 Vonesch Philipp
45 Marty Magnus
46 Zimmermann Ernst
47 Frank Werner

48 Gabiriel Alois

49 Lehni Manuela
50 Gabriel Armin

51 Frank Martin

52 Mathis Adolf

53 Limacher Bruno
54 Eisele Claudia
55 Helfenstein Conny

56 Foéhn Mike

57 Waser Paul

58 Limacher Hans

59 Odermatt Martin

60 Gabiriel Erich

61 Schwarzenberger Patrik
62 Lischer Manuel

63 Bissig Walter

Punkte

Jahrgang

1976
1947
1964
1970
1981
1946
1952
1957
1975
1979
1987
1995
1951
1963
1986
1995
1966
1968
1971
1972
1973
1939
1949
1950
1953
1953
1963
1969
1969
1970
1944
1947
1952
1958
1970
1983
1989
2002
2000
1942
1963
1969
1971
1991
2000
1948
1949
1952
1968
1978
1998
1952
1966
1971
1973
2000
1942
1948
1948
1968
1974
1997
1950
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Waffe

Stgw 90
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 57

Ausz.

KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK

Sektion

Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetbirgen WV
Ennetburgen WV
Ennetbirgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetbirgen WV
Ennetburgen WV
Ennetbirgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetbirgen WV
Ennetburgen WV
Ennetbirgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetbirgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV



64 Burch Gregor 57 1954 \ Stgw 90 KA KK Ennetbirgen WV
65 Rothlisberger Urs 57 1968 A Stgw 90 KA KK Ennetbirgen WV
66 Zimmermann André 57 1979 A Stgw 90 KA KK Ennetbirgen WV
67 Napflin Lukas 57 1993 A Stgw 90 KA KK Ennetbirgen WV
68 Burch Timon 56 2000 J Stgw 90 KA KK Ennetbirgen WV
69 De Conto Luca 56 1999 J Stgw 90 KA KK Ennetbirgen WV
70 Ettlin Markus 55 1956 \ Stgw 57 KA KK Ennetbirgen WV
71 Frank Susi 55 1959 \% Stgw 90 KA KK Ennetbirgen WV
72 Frank Marco 55 1986 A Stgw 90 KK  Ennetburgen WV
73 Towarnicki Thomas 54 1964 A Stgw 90 Ennetburgen WV
74 Achermann Willy 53] 1947 SV Stgw 57 KK  Ennetburgen WV
75 Donni Ueli 53 1968 A Stgw 90 Ennetburgen WV
76 Aschwanden Martin 53 1976 A Stgw 90 Ennetbirgen WV
77 Gander Nicolas 53 1991 A Stgw 90 Ennetburgen WV
78 Blattler Aron 53] 1997 A Stgw 90 Ennetburgen WV
79 Helfenstein Nevin 52 2002 J Stgw 90 Ennetburgen WV
80 Wettstein Manuel 52 2000 J Stgw 90 Ennetburgen WV
81 Barmettler Christian 52 1963 A Stgw 90 Ennetburgen WV
82 Barmettler Josef 52 1965 A Stgw 90 Ennetburgen WV
83 Birrer Hartwig 51 1964 A Stgw 90 Ennetburgen WV
84 Frank Patrick 51 1989 A Stgw 90 Ennetburgen WV
85 Barmettler Franco 51 1995 A Stgw 90 Ennetburgen WV
86 Betschart Beat 50 2004 JJ Stgw 90 Ennetburgen WV
87 Gabriel Stefan 50 1989 A Stgw 90 Ennetburgen WV
88 Frank Bernadette 49 1964 A Stgw 90 Ennetburgen WV
89 Odermatt Bruno 49 1968 A Stgw 90 Ennetburgen WV
90 Imboden Yloria 47 1999 J Stgw 90 Ennetburgen WV
91 Niedermann Benjamin 46 1993 A Stgw 90 Ennetburgen WV
92 Odermatt Kilian 46 1994 A Stgw 90 Ennetburgen WV
93 Waser Cyril 46 1998 A Stgw 90 Ennetburgen WV
94 Lang Jerome 42 2002 J Stgw 90 Ennetburgen WV
95 Hammer Louis 41 1941 SV Stgw 90 Ennetburgen WV
96 Odermatt Pablo 37 1995 A Stgw 90 Ennetburgen WV
97 Kleemann Domenic 31 2002 J Stgw 90 Ennetburgen WV
Sektionsdurchschnitt 1. Sektionskategorie Berechnung: Feldschiessen Regl. 2005
Starke- Effektive Mindestpflicht- Pflichtresultate Summe Summe nicht Prozent nicht Sektions-
Klasse Schiitzen resultate Pflichtresultate Pflichtresultate Pflichtresultate durchschnitt

1 97 8 53 3345.000 2300.000 0% 63.113



